
ZARZĄDZENIE NR 50/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885 ze zmianami)  Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego na 2016 rok dla poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych 
dla dochodów ma kwotę 5.085.453,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz dla 
wydatków 5.085.453,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 72919A6D-E6E4-4179-BB1A-9BCE4CAF5A1D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 50/16 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 września 2016r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na
2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

348 702,692010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

348 702,6901095 Pozostała działalność
010 348 702,69Rolnictwo i łowiectwo

51 993,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

51 993,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 51 993,00Administracja publiczna

5 936,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 936,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 5 936,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

23 588,292010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 588,2980101 Szkoły podstawowe
801 23 588,29Oświata i wychowanie

2 641 438,002060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu 

2 641 438,0085211 Świadczenie wychowawcze

2 000 868,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000 868,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 400,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 300,0085215 Dodatki mieszkaniowe

228,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

228,0085295 Pozostała działalność

852 4 655 234,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 5 085 453,98

Id: 72919A6D-E6E4-4179-BB1A-9BCE4CAF5A1D. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 50/16 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 września 2016r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na
2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

2 100,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
360,994110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 876,324210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

341 865,384430 Różne opłaty i składki

348 702,6901095 Pozostała działalność
010 348 702,69Rolnictwo i łowiectwo

44 230,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
6 681,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 082,004120 Składki na Fundusz Pracy

51 993,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 51 993,00Administracja publiczna

5 936,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 936,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 5 936,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

233,534210 Zakup materiałów i wyposażenia
23 354,764240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

23 588,2980101 Szkoły podstawowe
801 23 588,29Oświata i wychowanie

150,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
2 589 653,003110 Świadczenia społeczne

25 060,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4 420,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

640,004120 Składki na Fundusz Pracy
11 957,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

133,004280 Zakup usług zdrowotnych
4 400,004300 Zakup usług pozostałych

500,004410 Podróże służbowe krajowe
825,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 700,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 641 438,0085211 Świadczenie wychowawcze

132,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1 871 035,003110 Świadczenia społeczne

38 808,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
3 299,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Strona: 1

2 000 868,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

852 4 655 234,00Pomoc społeczna

Id: 72919A6D-E6E4-4179-BB1A-9BCE4CAF5A1D. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
75 238,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 827,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004260 Zakup energii

107,004280 Zakup usług zdrowotnych
3 623,004300 Zakup usług pozostałych
1 305,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 300,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
200,004410 Podróże służbowe krajowe

1 094,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
200,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 200,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 400,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

9 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 300,003110 Świadczenia społeczne
3 300,0085215 Dodatki mieszkaniowe

97,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
80,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
51,004300 Zakup usług pozostałych

228,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 5 085 453,98

Id: 72919A6D-E6E4-4179-BB1A-9BCE4CAF5A1D. Przyjęty Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



